
Evidenčníčís|o sm|ouvy: L70525956 | Počet stran: 5

Výtisk číslo: 1

Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí

uzavřená mezi:

Městské sIužby Rýmařov, s.r.o.
Pa Iackého 1'1'/lI78, Rýmařov
zapsaná V oR, Vedeném Krajským soudem V ostravě, oddíl C, v|ožka 11655
|Č: 60320613
D|Č: cz6o320613
zastupuje: In8. Luděk šimko - ředite|, jednatel

(dá|e jen,,objednate|,,)

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Síd|em: španě|ská IO73/Lo,12o oo Praha 2 Vinohrady
Korespondenčníadresa: Provoz Rapotín, Na střeInici 633, 788 14 Rapotín
zapsaná v oR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, V|ožka 9378
|č: 25638955
D|Č: CZ25638955
zastupuje: Ing. Mojmír Zá|ešák, obchodně provozní ředite|, prokurista

(dá |e jen ,,zhotovite|,,)

d|e V|astního prohlášení k právním úkonům způsobi|í,
uzavírajídá|e uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm|ouvu:



smlouva o poskytovóníslužeb v obldsti životního prostředí

č|ánek |.

Předmět smIouw

1..7. Účastníci této smIouvy se dohodIi, že zhotoviteI od svozové spo|ečnosti objednate|e odebere
komuná|ní odpad a odstraní jej v sou|adu se zákonem o odpadech a dá|e za obchodních podmínek,
které by|y mezi účastníky sjednány vtéto sm|ouvě. Ihned po předání odpadu budou dodavateIi
předány váŽní lístky potvrzené dovozcem.

1.2. odpadem se pro účely této sm|ouvy rozumí komuná|ní odpad (dá|e jen,,odpad,,) d|e kata|ogu
oopaou:

Kotologové číslo

20 03 01

20 03 07

Kotegorie

ostotní
ostatni

NÓzev

Směsný komunólní odpod
objemný odpad

Předmětem této sm|oUVy je závazek zhotovite|e zajišťovat pro objednate|e reaIizaci dohodnuté
s|užby a dá|e záVazek objednate|e jednotlivá p|nění poskytované sIužby přijmout a Zaplatit zhotoviteIi
za jejich provádění sjednanou cenu'

Tato sm|ouva byla uzavřena na zákIadě zadání veřejné zakázky, přičemž za podk|ad z nichž tato
smIouvy vychází a na něž navazuje, se považuje přís|ušná zadávací dokumentace a nabídka Vítězného
uchazeče - zhotovitele. PráVníVtahV se řídíobčanským zákoníkem.

č|ánek ||.

cena a pIatební podmínkv

Cena za provádění sjednaných s|užeb by|a mezi sm|uvními stranami sjednána dohodou jako cena
smIuvní, a to Ve Výši:

cena za bezpečné u|ožení(sk|ádkování) 1 tuny odpadu d|e bodu 1.2 činí:

Cena bez DPH: 975.-

DPHt ZL o/' 204,75,-

Ce|ková cena včetně DPH: 1 180,-

cena bez DPH sIovy: devětsetsedmdesátpět korun českých

Cena za uložení 1 tuny odpadu se sjednává jako fixní na dobu 4 |et od 01.01.2018 do 31.12.2021 při
předpok|ádaném ceIkovém množství 12 tis/t za 4 rokY (předpok|ad 3 tis/t ročně).

Cenu za uložení 1t odpadu je možno měnit pouze za situace, kdy dojde ke změně výše daně
z přidané hodnoty (DPH) nebo za situace, kdy dojde ke změně zákonných pop|atků za uk|ádání
odpadů na sk|ádku d|e přís|ušných právních předpisů, a to od data právní účinnosti daných změn.

Cena za provedené s|užby (VždY za skutečně u|oženou tonáž odpadu), která je sjednána Vtéto
smlouvě, bude zhotovite|em fakturována (a objednate|em hrazena) ve formě měsíční p|atby.

Rea|izovaná p|nění považují účastníci z h|ediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a

datum uskutečnění zdanite|ného p|nění se sjednává vždy k pos|ednímu dni ka|endářního měsíce,
v němž bude provedena sjednaná činnost (s|užba), a to za celý tento měsíc. Ktomuto dni ,bude

zhotovitelem vždy za ce|ý ka|endářní měsíc vystaven přís|ušný daňový dok|ad.

Faktura (daňový dok|ad) je zhotovite|em odes|ána objednateli vždy nejpozději třetí pracovní den ode
dne jejího Vystavení. K faktuře budou vždy připojeny soupisy vážních |ístků za daný měsíc.

1.3.

1,.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.4.

strana číslo 2



sm1ouvo o poskytavánislužeb v ablosti životníha prastředí

2,5. Do 15' dne ka|endářního měsíce následujícího po datu zdanite|ného p|nění, je objednatel opráVněn
up|atnit u zhotovite|e rek|amaci fakturované částky. Up|atněná oprávněná rek|amace má odk|adný
účinek pro den sp|atnosti fakturované ceny.

2'6. Fakturovaná cena je sp|atná do 14 ti dnů ode dne Vystavenífaktury.

2'7. Cena obsahuje Veškeré nutné nák|ady k řádné s|užbě, Včetně Všech nák|adů souvisejících (pop|atky,
předpok|ádaná rizika' provoZ dodavateIe, obecný VýVoj cen, zvýšené nákIady vyp|ývající z obchodních
podmínek, a pod.)

č|ánek l||.

Způsob pInění

3.1. P|něníse rea|izuje V termínech v úzké součinnosti s objednate|em d|e platné Vyh|ášky Města Rýmařov
o stanovenÍ systému shromaždbvání, sběru, přepravy, třídění' využívání a odstraňoVání komuná|ních
odpadů Vznikajících na území města Rýmařova, včetně systému nak|ádání se stavebním odpadem
o svozu komuná|ního odpadu' Změna je vyhrazena d|e |egis|ativního rozhodnutí Města Rýmařov
a otéto skutečnosti bude zhotoviteI Včas a prokazateIně objednate|em seznámen. Zatím jsou
dohod nuty tyto termíny svozů:

Jarnísvoz pro

Jarní svoz pro

Podzimnísvoz

Podzimnísvoz

místníčásti

Rýmařov

pro místníčásti

pro Rýmařov

Prvnísobota V měsíci dubnu

Druhá sobota V měsíci dubnu

První sobota V měsící |istopadu

Druhá sobota V měsíci Iistopadu

3'2. Po ukončenÍ reaIizace sjednané s|užby bude účastníky sepsán doklad o provedení s|užby, kteni
vyžadují interní předpisy zhotovite|e nebo právní předpisy (druh a íorma dok|adu bude upřesněna po
do hodě sm Iuvních stran).

3.3. Zhotovite| bude požadovanou s|užbu sk|ádkování odpadu d|e bodu 1.2 této sm|ouvy poskytovat na
sk|ádce V Rapotíně, na adrese - Na stře|nici 633, 788 14 Rapotín'

č|ánek lV.

ostatní uiednání

4,L, objednatel je povinen před zahájením konkrétního obchodního případu předat zhotovite|i dok|ady,
které je půVodce odpadu povinen předat provozovate|i zařízení k nak|ádání s odpady d|e přís|ušných
právních předpisů, případně dle požadavku zhotoviteIe.

4'2' objednate| je povinen předat (p rostřed n ictvím své svozové společnosti) zhotoviteIi kodstranění
pouze ten druh odpadu, který by| dohodnut V této smloUVě.

4.3. Zhotovite| je před uzavřením této sm|ouvy povinen objednate|i před|oŽit ověřenou kopii povo|ení
k provozování dotčeného zařízenÍ ke skládkování směsného komuná|ního odpadu, a to nejméně do
31-.72,zoz1- ' Zhotovitel dále před podpisem této smlouvy před|oŽí objednate|i čestné proh|ášení o
tom, že kapacita dotčené sk|ádky, spoIu s jejím stávajícím VyUžitím, dovo|í za dobu pInění u|ožit
aIespoň dvojnásobné množství odpadu, než požaduje zadavate|.

sťÍono čislo 3



5.1.

5.2.

sm]ouva o poskytovónísIužeb v oblosti životního prostředí

4.4' Pro zjištěnímnožství odpadu je rozhodující údaj zjištěný na certifikovaném vážním systému'

4.5. ZhotoviteI se zavazuje provádět s,jednané služby d|e této sm|ouvy v sou|adu s právními předpisy
obecně uznávanými poznatky vědy a techniky'

5.3.

č|ánek V.

Doba trVání smlouW

Tato smlouva je p|atná a účinná ode dne 01' |edna 2018 po podpisu oběma sm|uvními stranami.

Tato sm|ouva se uzavírá na dobu určitou do 31. orosince 2021.

objednate| i zhotovite| jsou oprávněni tuto sm|oUVu písemně Vypovědět. Výpověd,musí být udělena
V písemné formě a pro tento případ se sjednáVá šestiměsíční výpovědní |hůta, pokud v pří|ohách
ktéto sm|ouvě není uvedeno jinak. Výpovědní |hůta počíná běžet od prvého dne ka|endářního
měsíce nás|edujícího po měsíci, v němž by|a výpověd, doručena smIuvní straně, jíž je určena.

Účastníci jsou oprávněni od této sm|ouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a dá|e
v případě rozhodnutí o úpadku kteréhoko|i účastníka této smlouvy nebo zamítnutí inso|venčního
návrhu pro nedostatek majetku účastníka sm|ouvy nebo v případě rozhodnutí o zrušení účastníka
smlouw a ieho likvidaci.

č|ánek Vl.

Závěrečná ustanovení

6.1. PráVa a povinnosti z obchodnísm|ouvy přecházejí na právní nástupce smIuvních stran.

6.2. započtení vzájemných závazků a poh|edávek je možné jen na zák|adě dohody objednate|e se
zhotovitelem.

6.3' Ukáže-|i se v průběhu trvání smIuvního vztahu některé ustanovenítéto sm|ouvy jako právně nepIatné
nebo neúčinné, neznamená tato skutečnost nep|atnost sm|ouvy jako ce|ku. Takováto ustanovení
smIouvy budou nahrazena ustanoveními svým smys|em a obsahem nejb|ižšími těmto ustanovením
(použitízásad a na Iogie).

6.4' Tato sm|ouva vychází z přís|ušných právních předpisů právně účinných ke dni 1. ledna 2018. Dojde.|i
vdobě trvání této sm|ouvy ke změnám těchto předpisů, sm|ouva nezaniká a tyto změny budou
oběma sm|uvnímistranami stvrzeny pÍsemným dodatkem k této sm|ouvě.

6.5. Je-|i tato obchodní sm|ouva za účastníka podepisována osobou jednající na základě p|né moci, tvoří
tato plná moc pří|ohu této sm|ouvy. smIuvní strany zároveň prohlašují, že se seznámi|y stextem
těchto p|ných mocí, tyto považují za bezvadné a osobu zastupující smIuvní stranu za oprávněnou
k uzaVření této smIouvy.

6.6. Změny této sm|ouvy jsou možné pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními stranami a

odsouh|asenou jako dodatek ke sm|ouvě, jinak jsou neplatné'

6.7. Tato sm|ouva je Vyho'tovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má p|atnost originá|u' Jeden
stejnopis obdržeI zhotoviteI a jeden stejnopis obdržeI objednateI

6.8. obě smIuvní strany proh|ašují, že tato sm|ouva je výrazem jejich pravé a svobodné vů|e, učiněné
niko|iv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, rnl'slovně berou na vědomí, že jsou svými projevy
vů|e vázáni a na důkaz toho tuto 5m|ouvu podepisují.

,trono čislo 4



smlouvo o poskytavdnÍslužeb v oblosti živatního prostředÍ

6.9. Nedí|nou součástí této sm|ouvy jsou nás|edující pří|ohy:
Pří|oha č. 1případná kopie pIné moci zástupce zhotovite|e

V Rýmařově, o"" ....íl..J.?... {,1] V Praze. dne 06.70.2077

@svea sij=z využitÍ zdrojů a.s.

Španě|ská 1073/10' 120 00 Praha 2
|Č: 25638955' € -3-

Za

Ing' Luděk
Městské s|užby Rýmařov, s.r.o.

Méstské sllŤ!:y 1Ý:, ""llljl:;

'''ilEE{i...,'''"l,,ó,'ou'. @

u* -'

obc},íod ně provozní ředite|' prokurlsta
5UtrZ VyUZrt| ZOTOIU a.S.

\rr
\ /\
=_*{

strono číslo 5


